



Högre effektivitet underlättar
expansionen hos en av Sveriges
snabbast växande byggkoncerner



Med Visma Business och Visma BI effektiviserar vi hanteringen av ekonomi och rapportering i vår snabbt expanderande byggkoncern.

Niclas Ölander, ITchef på Serneke Group



Utmaning

Serneke Group är en byggkoncern med verksamhet inom bygg, anläggning, projektutveckling och fastighetsförvaltning. Eftersom bolaget under de senaste åren varit ett av Sveriges snabbast växande företag fanns ett behov av att både effektivisera ekonomiadministrationen och att anpassa ett nytt system för olika användargrupper.

I en expanderande verksamhet är det nödvändigt med full kontroll och för Serneke var det viktigt med ekonomiska rapporter, prognoser och uppföljning av projekt både på bolags och koncernnivå.

Att det skulle vara enkelt att sätta upp nya koncernbolag i en ny lösning var ett krav.

Affärssystemet måste också enkelt kunna integreras med befintliga lösningar för bokslut, koncernkonsolidering och Byggsamordnaren.

Lösning

Målsättningen med att införa Visma Business och Visma BI med hjälp av Vismas certifierade partner Pector var att:

- Ge ekonomiavdelningen en modern, kraftfull och flexibel programmiljö som det fanns utrymme att växa med.
- Skapa anpassade arbetsflöden för bokföring, kontering, attest av fakturor, hantering av hyror med mera.
- Skapa en sammanhållen programmiljö där Pector integrerat Visma Business med befintliga lösningar som till exempel byggproduktionssystem, det elektroniska fakturahanteringssystemet, bokslutsprogram och koncernkonsolideringsprogram.
- Enkelt få ut information om status, kostnader, fakturor och annat som är viktigt för verksamheten.
- Enkelt kunna skapa nya bolag i affärssystemet genom att kopiera koncerngemensamma register, kontoplan och mallar.
- Kunna skapa anpassade ekonomiska rapporter, analyser och prognoser som beslutsunderlag för företagsledningen och för lokala projektledare och platschefer.

Lösning

Vismas partner Pector ansvarade för implementation och integrationer, och tillsammans med Serneke utvecklar de löpande nya funktioner och anpassningar, på både koncern och användarnivå.

Införandet av Visma Business har resulterat i:

- Betydande effektiviseringar av ekonomiarbetet och bättre beslutsunderlag för verksamheten i stort, inklusive i lokala byggprojekt.
- Möjlighet att snabbt och enkelt skapa nya verksamhetsdelar och bolag i koncernstrukturen.



Det bästa med Visma Business och Visma BI är smidigheten. Det tar oss en halvtimme att sätta upp ett nytt bolag. Alla funktioner i gruppen kan lätt utforma sina egna vyer och arbetsflöden.

Niclas Ölander, ITchef på Serneke Group

Med hjälp av Visma Business, som supporteras av Vismas Partner Pector, kan Serneke Group arbeta smidigt och effektivt med bland annat bokföring, arbetsflöden, attester, projektstyrning, bokslutsarbete, nyckeltal och koncernrapportering.

Om Visma

Visma gör verksamheter mer effektiva, genom att leverera programvara, outsourcingtjänster, inköplösningar, inkassotjänster, butiksdatalösningar samt IT-relaterad utveckling och konsultverksamhet. Vi förenklar och automatiserar verksamhetsprocesser både inom privat och offentlig sektor. 400 000 nordeuropeiska kunder använder våra produkter och tjänster, och ytterligare 330 000 använder oss som hostingpartner. Vi är 7 400 anställda och omsatte 8 338 miljoner norska kronor 2015.

Kontakta oss

Telefon: 010-141 27 77
E-post: info@vismasoftware.se

Malmö (huvudkontor)

Besöksadress
Neptuniplan 9
211 18 Malmö

Postadress
Box 4015
203 11 Malmö

Stockholm

Lindhagensgatan 94
112 18 Stockholm

Göteborg

Gårdatorget 2
412 50 Göteborg

Umeå

Umestan Företagspark Hus 3
903 47 Umeå

Om Pector

Pector arbetar med att stödja era affärsprocesser med effektiva informationssystem. Vår roll hos kunderna varierar alltifrån projektledare, konsult, lärare till resurs och bollplank för idéer. Vi jobbar även med att lösa tekniska frågor som uppstår i samband med arbetet med informationsflödet. Även säkerhet spelar en central roll i vårt arbete där vi inte bara ser till den tekniska säkerheten utan även våra kunders säkerhet och integritet.

Vi hjälper er genom att tillhandahålla både affärssystem och olika typer av kringsystem. Exempel på kringsystem kan vara datalager, rapportering, fakturahantering etc. Pector jobbar alltså både med små och stora uppgifter men vi strävar alltid efter att vara så effektiva och noggranna som möjligt, både för kund och leverantör.

Det vi säljer är i första hand vår kunskap och vår erfarenhet om hur man på bästa sätt implementerar och utnyttjar informationssystemen som ett effektivt hjälpmedel i det dagliga arbetet. Vi lyssnar på era behov när det gäller att skapa unika lösningar men ser också till helheten när det gäller att erbjuda den mest effektiva informationsbehandlingen.

Kontakta Pector

Telefon: 031-335 05 70
E-post: info@pector.se
Webb: www.pector.se